
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 

a zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 

 
 

U S N E S E N Í 

ze 4. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město konaného  

dne 17. dubna 2019 

 

usnesení č. 28/4Z/19 

Schválení pořadu jednání 4. zasedání ZMO ÚL – město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

s c h v a l u j e 

pořad jednání 4. zasedání ZMO ÚL - město. 

 

usnesení č. 29/4Z/19 

Kontrola plnění usnesení ze 3. zasedání ZMO Ústí nad Labem – město a kontrola plnění 

rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí nad Labem – město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

     informaci o plnění usnesení přijatých na 3. zasedání ZMO Ústí nad Labem –  

     město a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí  nad 

     Labem – město, 

(b) u k l á d á 

     Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, informovat ZMO Ústí 

     nad Labem – město na jeho nejbližším zasedání o plnění usnesení, která zůstala  

     rozpracována.     

 

usnesení č. 30/4Z/19 

Zápis z 3. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, 

které se konalo dne 1. dubna 2019 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e  n a  v ě d o m í 

zápis z  3. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí  nad 

Labem – město.  

 

usnesení č. 31/4Z/19 

Zápis z 2. zasedání finančního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, které 

se konalo dne 3. dubna 2019 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e  n a  v ě d o m í 

zápis z  2. zasedání finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí  nad 

Labem – město.  

 

 

 



 2 

usnesení č. 32/4Z/19 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO ÚL – město na rok 2019 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b) s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. RO2/19/0003 a RO2/19/0004 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na 

rok 2019 spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

  celkové příjmy rozpočtu     60 966,62 tis. Kč 

  celkové výdaje rozpočtu     72 118,55 tis. Kč 

  financování       11 151,93 tis. Kč, 

(c)  u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL – město, zajistit zavedení 

rozpočtového opatření do účetnictví. 

 

usnesení č. 33/4Z/19 

Stav pohledávek k 31. 12. 2018 a k 31. 3. 2019 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál dle důvodové zprávy o stavu pohledávek MO Ústí nad Labem – město 

k 31. 12. 2018 a k 31. 3. 2019. 

usnesení č. 34/4Z/19 

Odpis pohledávky 50 000 Kč - dlužník 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b) s c h v a l u j e 

odpis pohledávky ve výši 50 000 Kč – dlužník  – neuhrazené nájemné za 

zvukový aparát, 

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL – město, zajistit účetní odpis 

pohledávky. 

 

usnesení č. 35/4Z/19 

Odpis pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí, u nichž skončila doba 

vymahatelnosti v celkové výši 30 400 Kč 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

     předložený materiál ve věci odepsání pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí,   

     u  nichž  došlo  k  zániku  práva  vybrat  a  vymáhat  pohledávku  uplynutím  lhůty  

     dle § 160   odst. 1, daňového řádu,  v celkové výši Kč 30.400,-. 

 

usnesení č. 36/4Z/19 

Nabídka k odkoupení  nemovitosti  na  p. p. č. 1734/92  v  k. ú. Ústí nad Labem   

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) n e s c h v a l u j e  

odkoupení  budovy s  číslem evidenčním 5409 (objekt občanské vybavenosti)  za   

      cenu 190.000,-- Kč na  pozemkové parcele  č. 1734/92 o výměře 21 m2 v katastrálním  

      území Ústí nad Labem od Dopravního podniku města Ústí  nad  Labem a. s. se sídlem  



 3 

      Revoluční 3088/26, Ústí nad Labem,  
(b) u k l á d á 
pí  Marii  Jakubcové, místostarostce  MO ÚL - město, informovat o přijatém  usnesení 
žadatele. 

 

usnesení č. 37/4Z/19 

Participace občanů na rozpočtu v roce 2019 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

rozhodnutí komise pro participaci občanů na rozpočtu v roce 2019, 
(b) u k l á d á 
Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL - město, zajistit realizaci schválených návrhů. 
 

usnesení č. 38/4Z/19 

Informace o vyřizování agendy petic a stížností občanů v roce 2018 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e  n a  v ě d o m í 

            informaci o vyřizování agendy petic a stížností občanů, zaslaných Městskému obvodu  

            Ústí nad Labem – město v roce 2018. 

 

usnesení č. 39/4Z/19 

Projednání petice občanů „Za zachování provozovny Pivnice Tipky“ 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

     b e r e  n a  v ě d o m í 

     informaci o obdržené petici občanů „Za zachování provozovny Pivnice Tipky“, 

     319 signatářů.  

 

usnesení č. 40/4Z/19 

Žádost o schválení názvu nově zřizované autobusové zastávky – Skorotice, ADLER 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a  v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b) s o u h l a s í 

     s návrhem názvu nově zřizované autobusové zastávky v místní části Skorotice, ulice 

Petrovická v Ústí nad Labem, Nové Skorotice, 

(c) u k l á d á  

     Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL – město, informovat o usnesení ZMO ÚL –  

     město Společnost ADLER Czech, a. s. Ústí nad Labem a Magistrát města Ústí nad Labem. 

 

 

Ústí nad Labem dne 17. dubna 2019 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová 

starostka MO ÚL – město 

 

 

Marie Jakubcová 

místostarostka MO ÚL - město 


